

Strzeleccki, dn. 11.08.2014r.

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert

na: „Dotację celową dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych” dla spółek wodnych działających na terenie Gminy Strzeleccki.

Wójt Gminy Strzeleccki

Na podstawie Uchwały Nr XXXIX/240/14 Rady Gminy Strzeleccki z dnia 28 maja 2014r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Strzeleccki dla spółek wodnych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.

ogłasza konkurs na zadanie realizowane na terenie Gminy Strzeleccki przez spółkę wodną i zaprasza do składania ofert: na udzielenie dotacji w kwocie 16.000,00 złotych, (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100), z budżetu gminy Strzeleccki, powyższa kwota jest wartością brutto.

Ofertę należy złożyć na formularzu, który jest załącznikiem Nr 1 do uchwały o której mowa powyżej, do oferty należy dołączyć aktualny odpis dokumentu rejestrowego oraz aktualny statut wnioskodawcy, z którego wynikają jego zadania, zakres działalności oraz uprawnienia do składania oświadczeń woli oraz oświadczenie, że spółka nie działa w celu osiągnięcia zysku, aktualną uchwałą budżetową spółki wodnej oraz przedmiar robót. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, z adnotacją: **„Dotacje dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych” dla spółki wodnej działającej na terenie Gminy Strzeleccki, z pieczętka oferenta w terminie do 26 sierpnia 2014r. do godz. 10.00 w Sekretariacie Urzędu Gminy Strzeleccki, ul. Rynek 4, 47-364 Strzeleccki.** Złożenie oferty będzie poświadczane przez pracownika Sekretariatu Urzędu gminy Strzeleccki.

Rozpatrywanie wniosków odbywa się po przyjęciu przez Radę gminy uchwały budżetowej, natomiast po rozpatrzeniu wniosków wójt Gminy Strzeleccki podejmuje decyzję o przyznaniu dotacji.. Wybór oferenta następuje w drodze ogłoszenia w wyniku konkursu w terminie nie dłuższym niż 30 dni. od daty wpływu. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy podmiotem który otrzymał dotację w w/w konkursie.


Z up. Wójta
mgr Piotr Solloch
Z-ca Wójta